ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 22 » августа 2014 г.                   № 323                                    г. Элиста

«О ликвидации  государственного природного заказника регионального

значения «Морской Бирючок»

       В связи с истечением установленного срока действия государственного

природного заказника регионального значения «Морской Бирючок» и утратой

его природоохранного значения, Правительство Республики Калмыкия

постановляет:

       Ликвидировать государственный природный заказник регионального

значения «Морской Бирючок».

Председатель Правительства

Республики Калмыкия                                                                                  И. Зотов